
   

 
Ufficio Gestione Personale Docente, Ricercatore e Professori a Contratto 
Servizio Gestione del Personale 
Direzione PEPS – Persone, Programmazione e Sviluppo 
Politecnico di Torino 
C.so Duca degli Abruzzi 24 - 10129 Torino - Italia         
email: albi@polito.it 

Riapertura termini avviso di vacanza n. 2062/2025, emanato per il conferimento a docenza 
esterna di attività didattica relativa a insegnamenti erogati dal Dipartimento di Ingegneria 
Gestionale e della Produzione - a.a. 2025/26   
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE E DELLA PRODUZIONE 
 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e di reclutamento”; 

- VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n.1211 del 27 novembre 2023; 

- VISTO il Regolamento per il conferimento degli incarichi per attività di insegnamento e per attività 
seminariali in ambito didattico del Politecnico di Torino, emanato con D.R. n.786 del 28 luglio 2022;   

- VISTO l’avviso di vacanza rep. n. 2062/2025, prot. n. 97339 dell’11 settembre 2025, emanato dal 
Dipartimento di Ingegneria Gestionale e della Produzione - a.a. 2025/26; 

- CONSIDERATO che il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato alle ore 12:00 
del giorno 19 settembre 2025; 

- PRESO ATTO della comunicazione trasmessa a mezzo e-mail in data 25 settembre u.s., agli uffici 
della Direzione PEPS, da parte di un candidato, con la quale si segnala la mancata riattivazione 
delle credenziali da parte del Service Desk, come richiesto tra il 16 e il 19 settembre u.s., e la 
conseguente impossibilità di accedere alla procedura telematica di presentazione della 
domanda entro i termini stabiliti dal bando in oggetto; 

- ACCERTATO che il suddetto impedimento non è imputabile al candidato medesimo in quanto, 
come riportato nella comunicazione trasmessa dagli uffici della Direzione ISIAD il 1° ottobre u.s., 
nelle giornate tra il 16 e il 19 settembre u.s. è stato riscontrato un malfunzionamento ai sistemi di 
instradamento automatico delle mail dirette al Service Desk che ha causato il mancato 
trattamento delle richieste del candidato di cui sopra;   

- CONSIDERATA la necessità di garantire a tutti gli interessati la possibilità di presentare domanda; 

 

DISPONE 

 Di riaprire la procedura di presentazione delle domande relativa all’Avviso n. 2062/2025, 
estendendone i termini per ulteriori tre giorni consecutivi in modo da garantire un periodo 
complessivo di pubblicazione di dodici giorni; 

 Di fissare la nuova scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al bando alle 
ore 12:00 del giorno 8 ottobre 2025; 

 Di considerare invariate e pienamente efficaci tutte le altre disposizioni previste dal bando. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 
GESTIONALE E DELLA PRODUZIONE 

Prof. Maurizio Galetto 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente
  

 
 


		2025-10-06T13:29:58+0000
	Maurizio Galetto




